

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ВВЕДЕНСКАЯ УЛ. д.7 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		апрель 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тринадцать тысяч девятьсот двадцать шесть рублей 09 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					1,6		13 926,09
ЖЭС-1					0,6		11 933,03
1	1	Смена частей водосточных труб: колена с люлек 00-00004469 Колено оцинкованное D=216 мм	ТЕРэ4.01-07-003-03	10 шт.	0,1	12 619,10	1 261,91
				шт	1	420,00	420,00
2	2	Замена внут. трубопр. из чугун. канализ.труб на полиэт. трубы Д<100 мм (кв.61-63) 00-00005893 Труба м/п 20мм Непсо 00-00006360 Соединитель 20*3/4"н/р обжим 00-00006359 Тройник 20*26*20 обжим 00-00006368 Хомут оцинк.с рез.уплотнителем 20-24 компл.	ТЕРэ4.01-14-008-17	10 м	0,5	21 342,24	10 671,12
				м	5	115,00	575,00
				шт	2	185,00	370,00
				шт	2	726,00	1 452,00
				шт	2	15,00	30,00
Прямые затраты по разделу:							5 878,70
Накладные расходы по разделу:							2 606,90
Сметная прибыль по разделу:							1 458,59
НДС 20% по разделу:							1 988,84
Итого по разделу, включая НДС:							11 933,03
ЭТУ					1		1 993,06
3	1	Смена светильников: светодиод. (где кв 44) 00-00004282 Светильник светодиодный ЛУЧ-220 d=180мм 8 Вт, ФА	15-010-01с	1 шт.	1	1 993,06	1 993,06
				шт	1	833,33	833,33
Прямые затраты по разделу:							1 202,77
Накладные расходы по разделу:							266,00
Сметная прибыль по разделу:							192,11
НДС 20% по разделу:							332,18
Итого по разделу, включая НДС:							1 993,06
Прямые затраты по всем разделам:							7 081,47
Накладные расходы по всем разделам:							2 872,90
Сметная прибыль по всем разделам:							1 650,70

НДС 20% по всем разделам:

2 321,01

Итого по всем разделам, включая НДС:

13 926,09

Сдал: Начальник ЭТУ АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.Н.Тарасов

Принял: Начальник ЖЭС-1 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.П. Слюсарь

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин